f Ego Gerardns presb. card. tit. sancti Stefani in Celio monte ss.

f Ego Henrigus presb. card. tit. sanctornm Nerey et Achiley,,) ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. sanctornm^ Syluestri et Martini ss.

f Ego Guido diac. card. tit. sancte Marie r) in Porticu ss.

f Ego Iohannes diac. card. tit. sanctorum Sergi et Bachi ss

.

f Ego Oddo diac. card. tit. sancti Nycolay in carcere

Tulüano*> ss.

Data Lateran, per manus Rolandi sancte Romane ecclesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, VII0
. kalendas decembris, indic-

tione III, incarnationis dominice anno millesimo C° quinquagesimo 0

IUI0
,
pontificatus uero domni Anastasii quarti pape an[no II].

p) Archiley. q) sancti. r) Marie om. *) Tullii. t) quinquagegimo.

5.

Hadrian IV. nimmt das Kloster S. Maria de Mannossole unter

dem Abt Haymo nach dem Vorgänge Anastasius IV.
y

in den aposto-

lischen Schutz und bestätigt ihm die Sclienkung und das Statut des

f Bischofs Hugo von Ostia und Vellctri. Lateran 1157 Februar 9.

Transsumt saec. XIII ex. Horn Arch. Colonna (III BB III «. 2).

Die Urkunde ist eine wörtliche Wiederholung des Privilegs Ana-

stasius' IV. von 1154 XI 25 {Nr. 4).

Adrianus episcopus seruus seruorum dei. Dilectia filiis Hay-

moni abbati de monte sancte Marie de Marmossole eiusque fratri-

bns tarn presentibus quam futuris regulärem uitam a) professis in

perpetuum. Quotiens a nobis illud petitur.

Ego Adrianus apostolice ecclesie episcopus ss.

f Ego Ymarus Tusculanensis episcopus ss.

f Ego Gregorius Sauinensia episcopus aa.

f Ego Vbaldus presb. card. tit. sancte Praxedis as.

f Ego Manfredus presb. card. tit. sancte Sauine ss.

t Ego Vbaldus k
> presb. card. tit. sancte Crucis in Ierusalem ss.

f Ego Bernardus preab. card. tit. sancti dementia ss.

f Ego Octauianus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

f Ego Iohannes presb. card. tit. Panmachi ss.

a) regulari nita. b) Vbaldus.
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f Ego Henrigas presb. card. tit. sanetorum Nerey et Achiley e
> 88.

f Ego lldebrandus presb. card. tit. basilice XIIclm apostolorum ss.

f Ego Oddo diac. card. saneti Georgü ad Velum^ aureum ss.

f Ego Rodulfus diac. card. sanete Lacie in Septasolis «> ss.

f Ego Guido diac. card. sanete Marie in Portica ss.

f Ego Iacinctas diac. card. sanete Marie in Cosmidin ss.

f Ego Iohannes diac. card. sanetorum^ Sergi et Bachi ss.

f Ego Oddo diac. card. saneti Nycolay in carcere Tulliano*5 88.

f Ego Bonadies diap. card. saneti Angeli ss.

f Ego Bosu diac card. sanetorum k) Cosme et Üamiani ss.